ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДАҒЫ
АДАМ ҚҰҚЫҚТАРЫ ЖӨНІНДЕГІ
УӘКІЛ
	[image: ]
	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
В РЕСПУБЛИКЕ
КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

   №  ____________________                                                        от «___»    ___________  20___  года

             Астана қаласы                                                                                                                   город Астана
	№60
19.09.2025г.

О внесении изменения в приказ Уполномоченного по правам человека в Республике Казахстан от 25 июня 2025 года №43 «О создании Комиссии по правам молодежи «Еркіндік рухы» при Уполномоченном по правам человека в Республике Казахстан и утверждении ее Положения и состава»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Уполномоченного по правам человека в Республике Казахстан от 25 июня 2025 года №43 «О создании Комиссии по правам молодежи «Еркіндік рухы» при Уполномоченном по правам человека в Республике Казахстан и утверждении ее Положения и состава» следующее изменение:
состав Комиссии по правам молодежи «Еркіндік рухы» при Уполномоченном по правам человека в Республике Казахстан, утвержденный указанным приказом, изложить в редакции согласно приложению 1                     к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

А. Ластаев

image1.png